objeto a prestação de serviços de gerenciamento de redes sociais, produção de 

artes digitais e cobertura fotográfica e audiovisual dos eventos oficiais da Câmara 

Municipal de Valença/RJ. 

Prazo: 12 (doze) meses, no período de 14 de fevereiro de 2026 a 13 de fevereiro de 

2027. 

Valor Global: R$ 38.784,72 (trinta e oito mil setecentos e oitenta e quatro reais de 

setenta e dois centavos). 

Fundamentação Legal: art. 107 da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Valença/RJ, 27 de fevereiro de 2026. 

Eduardo Lima Santana de Ávila 

Presidente da Câmara Municipal de Valença